

Havbakken 185 A/S

CVR-nr. 13170681

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.06.2013.

Dirigent

Navn: Søren Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Havbakken 185 A/S

Havbakken 185

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 13170681

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Birthe Sørensen, formand

Søren Sørensen

Morten Sørensen

Direktion

Søren Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 haft et underskud på 32 t.kr. mod et overskud på 370 t.kr. i 2011, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.621 t.kr. pr. 31. december 2012.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		146.763	(168.251)
Personaleomkostninger	1	(98.507)	(118.753)
Af- og nedskrivninger		<u>35.000</u>	<u>783.984</u>
Driftsresultat		83.256	496.980
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(100.997)	0
Andre finansielle indtægter		13.724	13.048
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.024)</u>	<u>(16.475)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(9.041)	493.553
Skat af ordinært resultat	2	<u>(23.100)</u>	<u>(124.000)</u>
Årets resultat		<u>(32.141)</u>	<u>369.553</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(132.141)</u>	<u>269.553</u>
		<u>(32.141)</u>	<u>369.553</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	101.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>101.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>101.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.534	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	308.895
Udskudt skat		0	19.000
Andre tilgodehavender		35.000	54.125
Tilgodehavender		<u>43.534</u>	<u>382.020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.485	7.080
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.485</u>	<u>7.080</u>
Likvide beholdninger		<u>1.661.534</u>	<u>1.316.846</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.711.553</u>	<u>1.705.946</u>
Aktiver		<u><u>1.711.553</u></u>	<u><u>1.806.946</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.020.633	1.152.774
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>1.620.633</u>	<u>1.752.774</u>
Skyldig selskabsskat		4.100	0
Anden gæld		86.820	54.172
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.920</u>	<u>54.172</u>
Gældsforpligtelser		<u>90.920</u>	<u>54.172</u>
Passiver		<u>1.711.553</u>	<u>1.806.946</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.152.774	100.000	1.752.774
Udbetalt udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(132.141)	100.000	(32.141)
Egenkapital ultimo	500.000	1.020.633	100.000	1.620.633

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	98.237	95.748
Pensioner	0	3.912
Andre omkostninger til social sikring	270	12.897
Andre personaleomkostninger	0	6.196
	98.507	118.753

	2012	2011
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.100	0
Ændring af udskudt skat	19.000	124.000
	23.100	124.000

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	101.000
Afgange	(101.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 117 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret aktier. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier pr. 31.12.2012 er på 6.485 kr.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birthe Sørensen, Esbjerg